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Cieptowody, dnia 30 listopada 2021 roku

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
KTORZY POBRALI SPECYFIKACJE
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy, Gmina Cieptowody dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo zaméwieri publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z pézn.
zm.) zwanej dalej ustawg Pzp., udostepnia tre$¢ zapytan, ktére wptynely do Zamawiajacego i
udziela w tym zakresie wyjasnieni a takze dokonuje na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp.
nieistotnej zmiany tresci SWZ.

Pytanie 1:

»+Zgodnie z zapisami w dziale XVIII pkt 1 ppkt 2) lit. d) SWZ, Zamawiajqcy uzna warunek dotyczqcy
zdolnosci zawodowej za spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, iz wykonat w okresie ostatnich
pigciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krotszy - w tym okresie:

- co najmniej jedno zamodwienie polegajgce na budowie, przebudowie lub remoncie, drogi o
nawierzchni bitumicznej o powierzchni minimum 2000,00 m2.

Jednak biorgc pod uwage zakres przedmiotu zamdéwienia, ktéry oprécz przebudowy nawierzchni
drogi, obejmuje wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociggowej, prosimy o
udzielnie odpowiedzi, czy Zamawiajqcy uzna za spetniony ww. warunek w przypadku, gdy
Wykonawca wykaze, iz wykonat w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu sktadania
ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie:

- co najmniej jedno zamdéwienie polegajgce na budowie sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej lub
sieci wodociggowej, w ramach ktérego wykonano odtworzenie drogi o nawierzchni bitumicznej o
powierzchni minimum 2000,00 m2?”

Odpowiedz:

Przepis art. 284 ust. 1 Pzp odnosi sie wylacznie do sytuacji, gdy wykonawca nie rozumie tresci
SWZ i w celu jej zrozumienia zwraca si¢ do zamawiajgcego o jej wyjasnienie. Takie rozumowanie
art. 284 ust. 1 Pzp jest istotne, poniewaz przepisy Pzp nie obliguja zamawiajgcego do obowigzku
udzielana wyjaénien, gdy wykonawca zwraca si¢ do zamawiajgcego w innym celu niz

wyjasnienie tresci SWZ.

Pytanie nie dotyczy wyjasnienia tres$ci SWZ.

Potwi nie elniania _warun udzi wW__postepowaniu ceniane jest prze
mawiajacego innym apie owania na podstawie podmiotowych S$r w
dowodowych.

Zamawiajacy nie ma obowiazku odpowiadania na pytania, ktore nie dotycza wyja$nienia tresci
SWZ.

Pytanie 2:
,Zgodnie z zapasami w dziale X pkt. 1 SWZ, Wykonawca jest zwigzany ofertq 30 dni, tj. do dnia 31
grudnia 2021 roku. Termin ztozenia i otwarcia ofert wyznaczony jest na dzieri 03.12.2021 r. Okres



pomiedzy tymi datami jest krdtszy niz 30 dni. Prosimy o wyjasnienie, do kiedy Wykonawca zostaje
zwigzany ofertq.

Odpowiedz:
Zgodnie z art. 307 ust. 1 ustawy Pzp. 1. Wykonawca jest zwigzany ofertq do uptywu terminu
okreslonego datq w_dokumentach zamdwienia, jednak nie diuzej niz 30 dni od dnia upfywu

terminu sktadania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania ofertq jest dzier, w
ktérym uptywa termin sktadania ofert.”.
Wigzgcy dla wykonawcy jest zatem termin okre$lony datg tj. 31 grudnia 2021 roku.

Zamawiajacy dokonuje zatem zmiany tre$ci SWZ w zakresie pkt 1 w dziale X. TERMIN
ZWIAZANIA OFERTA w nastepujacy sposob:
»1. Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 31 grudnia 2021 roku.”.

Zmiana nie prowadzi do zmiany ogloszenia o zamdwieniu.

Pytanie 3:

,Czy Zamawiajgcy dopuszcza catkowite zamknigcie dla ruchu kotowego przedmiotowego odcinka
drogi w ramach prowadzonej rozbudowy?”

Odpowiedz:

NIE

Pytanie 4:

,Czy Wykonawca bedzie ponosit koszty zwiqzane z zajeciem pasa drogowego na czas
prowadzonych robot?”

Odpowiedz:

NIE

Pytanie 5:

,Prosze o informacje czy na przedmiotowym zadaniu ma by¢ prowadzony nadzor archeologiczny, a
Jjezeli tak to :

- kto ponosi koszty tego nadzoru,

- kto ponosi koszty ratowniczych badari archeologicznych w razie ich wystgpienia.”

Odpowiedz:

Nie jest wymagany nadzor archeologiczny.

Pytanie 6:

,Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy uznaje materiat po rozbiérkach jako materiat
Zamawiajgcego czy jako odpad podlegajgcy utylizacji? W przypadku potrzeby odwiezienia
materiatu po rozbiérkach na skiadowisko Zamawiajqcego prosze¢ o doprecyzowanie miejsca
sktadowania oraz materiatu do oddania Zamawiajgcemu”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie uznaje materiatu po rozbiérkach jako materiatu Zamawiajacego.

Powyzsze wyjasnienia nie prowadza do zmiany ogloszenia o zamowieniu. Zmiana tresci SWZ

jest nieistotna. 7
Termin sktadania ofert nie ulega zmianie. [ :
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Kierownik Zamawiajgcego

Sporzadzita: Komisja Przetargowa



